

Vurderingskombinasjon samlebilde: flere ekvivalente vurderingskombinasjoner

Fylles ut av institusjonen

<i>Institusjon ved FS-kontaktperson</i>	Universitetet i Oslo Lena Charlotte Finseth
<i>Dato</i>	14.04.2016
<i>Bilde/Rutine/Rapport/Annet</i>	
<i>Opprinnelig RT-id/saksdokument dersom saken har vært behandlet tidligere</i>	RT#519107 https://rt.uio.no/Ticket/Display.html?id=519107 Jira-sak https://jira.usit.uio.no/browse/FS-373 Vedtatt prioritet 2 på plangruppemøte 16.12.2014
<i>Begrunnelse</i>	Vi ser et stadig økende behov for å kunne legge inn mer finstilte ekvivalenser mellom vurderingskombinasjoner, og ber derfor om at dette ønsket får høyere prioritering enn det det har fått i utgangspunktet.

Til ekspertgruppe for Søknadsweb/ønskeliste/Planleggingsgruppe

<i>Beskrivelse av problemstilling</i>	<p>I vurderingskombinasjon samlebilde kan man sette én ekvivalent vurderingskombinasjon i feltene for «Ekvivalent med». Vi har flere vurderingskombinasjoner (både eksamener og obliger) som har flere ekvivalente i virkeligheten. Vi har derfor behov for å få registrert dette for å unngå å måtte manipulere med eksamensprotokollene for studentene (eks MED1100, hvor både ODSEM1, MEDSEM1 og ERNSEM1 mfl. er ekvivalente med MED1100 S-S1, en av deleksamenene på emnet, eller for eksempel EXFAC03-EURA hvor OBL4 = OBL3 eller OBL2).</p> <p>Vi har også tilfeller hvor det ikke er et én til én forhold mellom vurderingskombinasjoner, men hvor enten to gamle vurderingsdeler kan være ekvivalente med én ny, eller omvendt.</p>
---------------------------------------	---

Løsningsforslag/ønsket håndtering av saken

Hva ønskes gjort	Begrunnelse
<i>Løsningsforslag</i>	Ekvivalensfeltet gjøres om til en fane på vurderingskombinasjon hvor det blir mulig å legge inn flere rader med vurderingsdeler. Løsningen kan kanskje løses analogt med forkunnskapskrav i emne samlebilde, hvor man kan sette opp ENTEN/ELLER-krav hvor ett eller flere elementer kan inngå.
<i>Vurdering av konsekvenser</i>	Bare gode konsekvenser, vi slipper å mekke til protokoller individuelt og det som står i FS er mer sant.
<i>Vurdering av juridiske forhold og henvisning til sentrale og lokale regler</i>	-

Fylles ut av USIT

Kommentarer	
<i>Omfang</i>	1 uke
<i>Kostnader</i>	
<i>Konsekvenser</i>	

Resultat

Hva blir gjort	Begrunnelse
<i>Løsningsforslag</i>	